

Dodávateľ:

T+T, a.s.

Andreja Kmet'a 18
01001 žilina

SLOVENSKO

IČO: **36400491**DIČ: **2020106429**IČ DPH: **SK2020106429**

Oddiel: Sa Vložka číslo: 10312/L

Banka

SWIFT :

UNCRSKBX

Tel.: Faktúru vyhotovil: Š. Ľudmila

Faktúra číslo :**2016112293**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Oščadnica**
023 01 Oščadnica**Odberateľ:**Obec Oščadnica
023 01 Oščadnica
SLOVENSKOIČO: **00314170**DIČ: **2020421513**

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.12.2016

30.11.2016

29.12.2016

Forma úhrady: Prevodný Príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu :

fBAN:

Suma k úhrade : **7 722,85**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2016112293**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám vývoz komunálneho odpadu - Dodatok č. 1 k Zmluve č. 1597 - november 2016

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena zaj. s DPH	DPH II	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001	Vývoz 11 Olnádoby	4 447,000	ODV	1,1692	1,40	20	5 199,43	1 030,89	6 239,32
2	000004	Vývoz 1100 1 tajnera	107,000	ODV	5,2564	6,31	20	562,43	112,49	674,92
3	000011	Opatrebenie 1100 1kontajnera - 44 ks x 30 dni	1 320,000	deň	0,1939	0,23	20	255,95	51,19	307,14
4	000003	Vývoz 240 1nádoby	26,000	ODV		2,16	20	46,73	9,35	56,08
5	000134	Poplatok 3.1 Zákon č. 17/2004 Z.z. /Hričov/	74,480	t	5,9800	5,98		445,39	0,00	445,39

Základ pre DPH 20 % : 6 064,55

DPH 20 % : 1 212,91

Nobsa!!!J_e DPH : 445,39

Celková suma s DPH**7722,****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****7 722,85****Obecný úrad Oščadnica**Došlo dňa **19.12.2016**

Škart.znak

Číslo : **2847/2016**

a lehota

Prílohy:

Ukl. znak

Referent

Podpis a pečiatka :**T+T, a.s., A. Krišáková, 010 01 Žilina**

IČ DPH: SK2020106429 IČ: 2020106429

tel./fax: 0 21 073

IČO: 36 40

-19-

